〒103-0027 東京都中央区日本橋3-9-10 ☎(03)3273-7511(代) FAX(03)3281-2243
〒461-0001 名古屋市東区泉1-20-4 ☎(052)962-3336(代) FAX(052)962-3339
〒542-0081 大阪市中央区南船場1-16-20 ☎(06)6262-5923(代) FAX(06)6262-5927
株式会社 機械工具部
※予告なく仕様及び価格を変更する場合がございます。価格は消費税抜きの標準価格です。 202601-01
型番 モデルNo. L l1 l2 d1 d2 T
把持径 質量 標準価格 コレット
タイプ
スパナ
（mm） （kg） （円） 型番 標準価格（円）
5010-108-016-080 BT30×ER16A-80（10） 128.4 80 50 28 28 M10×1.5P 1~10 0.57 22,000 ER16 5280-108-016 2,700
5010-108-020-080 BT30×ER20A-80（13） 128.4 80 55 34 34 M12×1.75P 1~13 0.66 22,000 ER20 5280-108-020 3,000
5010-110-032-100 BT30×ER32-100（20） 148.4 100 78 50 45 M16×2.0P 2~20 1 22,000 ER32 5280-110-032 2,800
5010-110-040-080 BT30×ER40-80（26） 128.4 80 58 63 53 M16×2.0P 3~26 1.1 23,000 ER40 5280-110-040 6,700
5011-108-016-090 BT40×ER16A-90（10） 155.4 90 60.5 28 28 M10×1.5P 1~10 1.16 18,000 ER16 5280-108-016 2,700
5011-108-020-090 BT40×ER20A-90（13） 155.4 90 53 34 34 M12×1.75P 1~13 1.28 18,000 ER20 5280-108-020 3,000
5011-110-032-100 BT40×ER32-100（20） 165.4 100 70 50 50 M16×2.0P 2~20 1.7 19,000 ER32 5280-110-032 2,800
5011-110-040-100 BT40×ER40-100（26） 165.4 100 73 63 60 M20×2.0P 3~26 2 24,000 ER40 5280-110-040 6,700
5012-108-016-090 BT50×ER16A-90（10） 191.8 90 47 28 28 M10×1.5P 1~10 4.2 33,000 ER16 5280-108-016 2,700
5012-108-020-090 BT50×ER20A-90（13） 191.8 90 47 34 34 M12×1.75P 1~13 4.25 33,000 ER20 5280-108-020 3,000
5012-110-032-100 BT50×ER32-100（20） 201.8 100 57 50 50 M16×2.0P 2~20 4.8 35,000 ER32 5280-110-032 2,800
5012-110-040-100 BT50×ER40-100（26） 201.8 100 57 63 63 M20×2.0P 3~26 4.64 40,000 ER40 5280-110-040 6,700
型番 モデルNo. L l1 l2 d1 d2 T
把持径 質量 標準価格 コレット
タイプ
スパナ
（mm） （kg） （円） 型番 標準価格（円）
5010-123-011-100 BT30×ER11M-100（7） 148.4 100 70 16 15 M6×1.0P 1~7 0.6 22,000 ER11 5280-123-011 3,400
5010-123-016-100 BT30×ER16M-100（10） 148.4 100 68 22 21 M10×1.5P 1~10 0.56 22,000 ER16 5280-123-016 3,600
5010-123-020-100 BT30×ER20M-100（13） 148.4 100 71 28 27 M12×1.75P 1~13 0.7 22,000 ER20 5280-123-020 3,900
5011-123-011-100 BT40×ER11M-100（7） 165.4 100 63 16 15 M6×1.0P 1~7 1.1 23,000 ER11 5280-123-011 3,400
5011-123-016-150 BT40×ER16M-150（10） 215.4 150 113 22 21 M10×1.5P 1~10 1.3 27,000 ER16 5280-123-016 3,600
5011-123-020-150 BT40×ER20M-150（13） 215.4 150 113 28 27 M12×1.75P 1~13 1.45 28,000 ER20 5280-123-020 3,900
5012-123-011-165 BT50×ER11M-165（7） 266.8 165 92.42 16 15 M6×1.0P 1~7 4.2 42,000 ER11 5280-123-011 3,400
5012-123-016-165 BT50×ER16M-165（10） 266.8 165 117 22 21 M10×1.5P 1~10 4.3 43,000 ER16 5280-123-016 3,600
5012-123-020-165 BT50×ER20M-165（13） 266.8 165 117 28 27 M12×1.75P 1~13 4.6 43,000 ER20 5280-123-020 3,900
型番 モデルNo. L l1 l2 d1 d2 T
把持径 質量 標準価格 コレット
タイプ
スパナ
（mm） （kg） （円） 型番 標準価格（円）
5073-108-016-100 HSK63A×ER16A-100（10） 132 100 64 28 28 M10×1.5P 1~10 1.1 26,000 ER16 5280-108-016 2,700
5073-108-020-100 HSK63A×ER20A-100（13） 132 100 66 34 34 M12×1.75P 1~13 1 26,000 ER20 5280-108-020 3,000
5073-110-032-100 HSK63A×ER32-100（20） 132 100 72 50 50 M16×2.0P 2~20 2.55 28,000 ER32 5280-110-032 2,800
5073-110-040-100 HSK63A×ER40-100（26） 132 100 58 63 60 M20×2.0P 3~26 1.66 34,000 ER40 5280-110-040 6,700
★クーラントパイプは付属しておりませんので、別途ご注文ください。
※ナットは付属しています。ERコレットおよびスパナは付属しておりませんので、別途ご注文ください。
※ERコレットには「MRAコレット 」を推奨いたします。 MRAコレットは
こちらから▶︎
Shin-Yain Industrial Co., Ltd.
ERバリューチャック モデルNo.説明
BT40 × ER20 A - 90 （13）
シャンク
コレットタイプ
ナットタイプ
l1寸法
最大把持径